様式１

　　年　　月　　日

矢祭町長　　　　　　　　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

自　主　検　査　依　頼　書

矢祭町放射性物質測定器の取扱いに関する条例施行規則（平成　－年　－月　－日規則第　　号）第４条第１項の規定により、下記の試料について放射性物質濃度の測定を行っていただきたく依頼します。
記

	試料の種類

	試料の用途
	流通、販売目的　　・　　自家消費用

	採取場所
	大字　　　　　　　字　　　　　　地内

	採取時期

▽ 以下の項目について、どちらかに○を付けて下さい。▽

検査結果の公表について　　　可　・　否

※検査結果は、「地区名」「試料の種類」「測定結果」のみを公表対象とします。

※公表方法は、検査結果の一覧表の形式で行い、町内回覧文書及びホームページで公表いたします。

試料の返却を　希望する　・　希望しない

※試料の返却を希望する場合は、お手数ですが山村開発センターまでお越し頂きます。